TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦ DẦU MỘT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TT NGOẠI NGỮ & ĐẢO TẠO QUỐC TÉ Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Số: Ù3 /TB-TTNN&ĐTQT Bình Dương, ngày thảng 02 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v mở lóp Tiếng Hàn căn bản cho cán bộ, viên chức, sinh viên ĐH Thủ Dầu Một do

giáo viên đến từ Đại học Quốc gia Chungnam Hàn Quốc phụ trách
(Khóa 1 -  2020)

Trung tâm Ngoại ngữ & Đào tạo Quốc tế - Trường Đại học Thủ Dầu Một họp tác với
Trường Đại học Quốc gia Chungnam Hàn Quốc mở lớp Tiếng Hàn căn bản (Khóa 1 -  2020)
cho cán bộ, viên chức, sinh viên ĐH Thủ Dầu Một do giáo viên đến từ Đại học Quốc gia
Chungnam Hàn Quốc phụ trách. Thông tin khóa học cụ thể như sau:
1. Thời gian học: 8 tuần (48 giờ), dự kiến khai giảng vào đầu tháng 04/2020
2. Nội dung khóa học:

- Học viên được cung cấp kiến thức tiếng Hàn căn bản dành cho người mới bắt đầu học;
- Học viên được thực hành ngôn ngữ với người bản xứ.

3. Giáo viên
- 100% giáo viên Hàn quốc đến từ Đại học Quốc gia Chungnam Hàn Quốc
- Có giáo viên người Việt trợ giảng

4. Lịch học

Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6 Giờ học

Lớp buổi sáng SI
Level 1

SI
Level 1 08:00-10:20

Lớp buổi chiều C1
Level 1

C1
Level 1 14:00-16:20

Lớp buổi tối TI
Level 1

T2
Level 1

TI
Level 1

T2
Level 1 18:00-20:20

5. Học phí
a. Học phí khóa học: 2.120.000đ
b. Miễn, giảm:

Người học ĐH TDM tài trợ Học viên đóng Ghi chú

Cán bộ, viên chức,
sinh viên ĐH TDM 1.320ệ000đ 800.000đ Tặng giáo trình

1

6ẳ Để biết thêm thông tin về khóa học, hoặc đăng ký học vui lòng liên hệ Trung tâm Ngoại
ngữ và Đào tạo Quốc tế tại cổng 2 Trường Đại học Thủ Dầu Một, số 6 Trần Văn ơn, p. Phú
Hòa, TP. TDM, Bình Dương, hoặc qua điện thoại (0274) 3834 953.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Các Khoa;
- Website TTNN&ĐTQT;
- Website ĐHTDM;
- Lưu: VT.

GIẢM ĐÔC

fguyen Văn Hùng

2